

Produktdaten

Artikelbezeichnung	: Carte D'or Gelateria Tiramisu 1x5,5l Eiswanne
Verkehrsbezeichnung	: Tiramisu-Eis mit Kakaosauce (16%) und mit Kaffee-Gebäck-Stückchen (2%). Enthält Alkohol: 0,4% vol.
Bundeslebensmittelschlüssel	:
Herkunftsangabe	: ITALIEN
Hersteller	: Unilever Germany Food Solutions
Hersteller-Adresse	:
Markenname	: CARTE D'OR
GTIN	: 8000920915516
LAN	: 91551
Höhe	: 171 mm
Breite	: 368 mm
Tiefe	: 170 mm
Nettogewicht	: 3 kg
Bruttogewicht	: 3,227 kg
Füllmenge	: 5500 ml
Datenverantwortlicher	: Unilever Germany Food Solutions

Zutaten

Zutaten: entrahmte MILCH, Zucker, Wasser, Glukosesirup, pflanzliche Fette (Kokos, Palm), EIGELB (4,5%), Marsalawein (3,5%), MOLKENERZEUGNIS, fettarmes Kakaopulver (1,5%), MAGERMILCHPULVER, WEIZENMEHL, Glukose-Fruktose-Sirup, Stabilisatoren (Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl, Tarakernmehl, Natriumalginat, Carrageen), Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Aromen, Kaffeepulver, Backtriebmittel (Natriumcarbonate), EI, Säureregulator (Citronensäure). Kann HASELNUSS und WALNUSS enthalten.

Allergene

Eier und Eierzeugnisse	: enthält
Milch und Milcherzeugnisse	: enthält
Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen:	enthält in Spuren
Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienzeugnisse	: enthält
Weizen und Weizenerzeugnisse	: enthält

Nährwerte

Bezug	: 100 ml
Energie [kJ]	: ca. 480 kJ
Energie [kcal]	: ca. 116 kcal
Fett	: ca. 4,5 g
davon gesättigte Fettsäuren	: ca. 3,6 g
Kohlenhydrate	: ca. 16 g
davon Zucker	: ca. 14 g
Ballaststoffe	: < 0,5 g
Eiweiß	: ca. 2,1 g
Salz	: ca. 0,08 g

Handhabung

max. Lagertemperatur	: -18 ° C
min. Restlaufzeit ab Wareneing.	: 93

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/ TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 15.02.2025.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.